

# ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2014 года № 23

#### О награждении

1. За многолетний добросовестный труд, достойный вклад в общественную жизнь поселка, и в связи с празднованием Дня поселка Волочанка награждается:

## Почетной грамотой Главы города:

**Рябова** Эльвира Викторовна — уборщик служебных помещений территориального отдела Администрации г. Дудинки в поселке Волочанка;

**Сотникова Антонина Петровна** — педагог-организатор ТМКОУ «Волочанская СОШ № 15 имени Огдо Аксеновой».

## Благодарственным письмом Главы города:

**Блендоноговая Людмила Муркареевна** — сторож ТМКОУ «Волочанская СОШ № 15 имени Огдо Аксеновой»;

Коллектив ТМКОУ «Волочанская СОШ № 15 имени Огдо Аксеновой»;

Федосеева Елена Устиновна – старшая вожатая ТМКОУ «Волочанская СОШ № 15 имени Огдо Аксеновой»;

**Чунанчар Нина Николаевна** — уборщик служебных помещений ТМКОУ «Волочанская СОШ № 15 имени Огдо Аксеновой».

2. Опубликовать настоящее постановление.

А. М. Дьяченко